
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке велике вредности- 

Број: 404-434/14-03/5 

22.08.2014. године 

П о ж а р е в а ц    

                                                                                                             

 ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНВВ    

17/2014 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку велике 

вредности број 17/2014 - опрема за домаћинство за Дечији вртић у МЗ „Бурјан“,  

39221000– кухињска опрема - Партија 2 - Остала кухињска опрема, доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 21.08.2014. године у 08,23 часова. 

Наведеним e-mail-ом тражи се одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊА:  

 

У делу ДОДАТНИ УСЛОВИ 6.2 КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ -да има у радном односу 

најмање 3 запослених радника који ће бити ангажовани на извршењу предмета јавне 

набавке са фотокопијом потврде произвођача о обучености сервисера за сваки понуђени 

производ. 

Наше питање је да ли је потребно да за позицију 6.08- ормарић за прву помоћ потребно да 

се приложи овлашћење од произвођача за сервис? 

 

 

 ОДГОВОРИ НА ПИТАЊА: 

 

За позицију 6.08-ормарић за прву помоћ није потребно приложити овлашћење од 

произвођача за сервис. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

          

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ 

 


